Sistema Estatal de Evaluacion

ETCA-1-02
Estado Analitico de ingresos Detallado ~ LDF
FONDOQ ESTATAL DE SOLIDARIDAD
Bel 01 de Julic al 31 de Julio de 2017 (b) MES: JULIO DE 2017
(PESOS)
ngress
Concepto Ampliagiones/ Difarencia (g)
Estimado {d) Modificado Devengado Recaudado
e} {Reducciones)

slngresoé de Libre Disposicion

A. impuestos

B. Cuotas y Aporiaclonses de Seguridad Social

C. Confribuciones de Mejoras

" D. Derechos

£, Productos

. Aprovechamientos

G, Ingresos por Ventas de Blenss y Servicios

H. Participaciones

{Hzh1+h2+h3+hd+hS+hG+h7 +hB+nG+h1l+h11)
vt} Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomerio Municipal
h3) Fondo de Fiscalizaciin v Recaudacion
h4) Fando de Compensacion
18} Fendo de Extraccion de Hidrocarbures
18} impuesto Especial Sobre Produccitn y Senvicios
7} 0.136% de Iz Recaudacion Federsi Parioipable
h8) 3.17% Sobre Extraccion de Pstrdleo
h9} Gasolinas y Diésel
110} Fondo del impuesio Sebre ia Renta

h11) Fonde de Estabilizecién de los Ingresos de las Entidades Federativas

. Incentivos Derivados de fa Cotaboracién Fiscal {I=i1+2+i3+i4+4i5)
i) Tenencia o Uso de Vehiculos

i2) Fondo de Compensacion ISAN

i3) impuesto Sobre Automdviles Nuevos

i4} Foando de Compensacion de Repecos-intermedios

i5) Qtros Enceni_ivos Eecondmicos

J. Transferencias

K, Convenios
1) Oros Convenios v Subsidios
L. Otros ingresos de Libre Disposicion {L=H1+2}

1) Participaciones en fngresos Lacales




Sistema Estatal de Evaluacion
Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD
Del 01 de Julio al 31 de Juiio de 2017 (b}

{PESQOS)

ETCA-1-02

MES: JULIO DE 2017

Concepio
)

Ingreso

Estimado {d)

Ampliaciones

{Reducclones)

Modificado

Devengade

Retaudado

Diferencia {e)

12) Ctros Ingrasos de Libre Disposicién

1t Total de ingresos de Libre Disposicién
= ARACHDAEF+ G H b K L)

Birgresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicién

Transferencias Fedarales Eliquetadas

&, Aporlaciones (A=a1+a2+ad+ad+ab+ab+ai+ah)
at) Fonde de Aportaciones pera la Nomina Educaliva v Gasto Operative
a2) Fondo de Aportaciones para fos Servicios de Salud

ad) Fondo de Apertaciones para ta Infraestructura Social:

Teritoriates del Distite Fedsral
a6} Fondo de Aportaciones Moliples

&%) Fondo de Aportaciones para la Fducacion Tecnclgica y de Adultes

aB) Fondo de Aportaciones para el Forfalecimiento de las Entidades Federativas
8. Convenios {B=bi+b2+h3+h4)

bt) Convenios de Proteccin Social en Salud

b2) Convenlos de Descentralizacion

b3} Convenios de Reasignacitn

b4} Otros Convenios y Subsidios

C. Fondos Distintos de Apertacionaes {C=c1+¢2)
¢1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productones de Hidrocarburos

¢2} Fondo Minaro

a4} Fondo de Aporlaciones para el Farialecimlento ¢ fos Municipios y de las Demarcaciones

a7} Fondo de Aportaciones para la Seguridad Plblica de ios Estados y del Distrito Feders!

. Transfarencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

£, Otras Transferencias Federales Eliquetadas

1. Totai de Transh iae Federates Etigl

dag (l=A+B+C+D+E)

b, Ingresos Derivados de Financiamientos (il = A)

A, Ingresos Derivados de Financiamientos
V. Total de Ingresos IV =1+ [ + I}

[Datos Informativas

2.000.006,00

2,600.600,00

2.000.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

833.330,00

833.330,00

833.330,00

833.330,00 §-

833,330,00

§33.330,00 §.

1.166.670,00

1.166.670,00

1.166.670,00




Sistema Estatal de Evaluacién ETCA-I-02
Estado Analitico de Ingresos Detallado ~ LDF
FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD
Del 01 de Julic al 31 de Julio de 2017 (b
®) MES: JULIO DE 2017
(PESCS)
ingreso
Concapto Ampliaciones/ Diferencia {g)
Estimado (d) Modificada Devengado Recaudado
{e) {Reducciones)
1. Ingresos Derivados de Financlamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Litwe Disposicidn
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=1+2)
g
e
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Divectora General




